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Değerli Velimiz,

Teknofen Koleji olarak, eğitimi her öğrencinin 
bireysel değerleriyle şekillendiği benzersiz 
bir yaşam alanına dönüştürüyoruz. Sadece 
okulu değil, eğitimi merkeze alan global bakış 
açımızla başarıyı dünya standartlarında 
tanımlıyor, öğrencilerimizin hayallerine 
ulaşabilecekleri yenilikçi bir okul ve eğitim 
modeli sunuyoruz.

Modern eğitim anlayışımız doğrultusunda 
geliştirdiğimiz içeriklerimizle, öğrencilerimizi 
çağın gerektirdiği yetkinliklere hazırlıyoruz. 
Eğitim Modelimizin ekosisteminde yer alan 
kişiye özel akademik programlar, hibrit 
eğitim modeli, nitelikli sosyal ortam, sağlıklı 
gelişim, global kimlik ve yetenek/beceri 
geliştirme programları, öğrencilerimizin 
bilinçli ve donanımlı bireyler olarak hayata 
hazırlanmalarını desteklemektedir.

Teknofen Koleji Akademik Kurulu tarafından 
belirlenen eğitim-öğretim setlerinin içeriğini 
sizlerle paylaşıyoruz. Hazırladığımız kitapçıkta, 
kaynaklarımızın eğitim sistemimizdeki 
fonksiyonlarını daha iyi anlamanız adına 
detaylı bilgiler sunulmaktadır.

Bu kitapçıkta yer alan basılı yayınlar ve 
dijital platformlar, eğitim vizyonumuzu 
yansıtan güncel, nitelikli ve etkileşimli içerikler 
ile öğrenciyi öğrenme sürecinin öznesi 
haline getiren yeni nesil eğitim anlayışını 
kapsamaktadır.

Teknofen Koleji olarak, yıl boyunca 
kaynaklarımızın uygulama ve değerlendirme 
süreçlerinde akademik kadromuza ve 
öğrencilerimize vereceğiniz kıymetli destek 
için şimdiden teşekkür ediyor; başarı, sağlık ve 
mutluluk dolu, verimli bir eğitim yılı diliyoruz..

Adem Durmuş

Genel Müdür
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Teknofen Koleji, yeni nesil eğitsel paylaşım ve iş birliği 

platformunu öğretmenlerin, öğrencilerin ve velilerin 

hizmetine sunuyor. 

VCloud sayesinde kişiselleştirilmiş bir eğitim anlayışıyla 

tanışan öğrenciler akademik – sosyal birikimlerini 

geleceğe taşıyor.

Tek bir kullanıcı adı ve şifresiyle tüm dijital kaynaklara 

ulaşım sağlayan yenilikçi bir dijital platformdur.

Her öğrenciye özel kişiselleştirilmiş öğrenme 

ortamı sunar.

Öğrencileri, iş birliğine dayalı proje çalışmalarıyla 

dijital okuryazarlık ve içerik üretimi yönünden 

destekler.

Akran etkileşimli öğrenme fırsatlarıyla öğrencilerin, 

öğrenme ve öğretme sorumluluğu olmalarını sağlar.

Detaylı analizlerle, öğrencileri eksik olduğu konulara 

yönlendirir ve onların zaman kazanmasını sağlar.

Tartışma, paylaşma, oylama gibi etkileşimleriyle 

öğrencilerin iletişim, problem çözme, çok yönlü 

bakış açısı edinme ve kritik düşünme becerilerini 

geliştirir.

YENİ NESİL DİJİTAL 
PLATFORM

VCloud Sistemimin 
Öğrencilere Artıları

VCLOUD
AKADEMİK GELİŞİM İZLEME VE 
DESTEKLEME DİJİTAL PLATFORMU
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Dünya çapında yapılan kapsamlı araştırmalar 

sonrasında seçilen çok yönlü içerikler, öğretmenlerin 

hizmetine sunulur.

Öğretmenler derslerini zenginleştirmek için çeşitli 

içeriklere ulaşır ve ders planlarına erişebilir.

Öğretmen içerikleri, sınıf içinde ve dışında 

öğrencileriyle paylaşarak derse olan ilgisinin 

artmasını sağlar.

Öğrencileri araştırma yapmaya yönlendirerek 

bilgilerini derinleştirmelerine, tartışma ortamı 

oluşturarak akademik bir konu üzerinde fikir 

alışverişi yapmalarına rehberlik eder.

Çocuğunun sınıf dışındayken de öğrenmeyi günlük 

yaşamanın bir parçası haline getirdiğinden, sosyal 

öğrenme becerilerinin güçlendiğinden ve bunun 

akademik başarısına yansıyacağından emin olur.

Çocuğunun durumu hakkında sürekli bilgi edinir.

Çocuğunun eksiklerine özel yönlendirmelerle tam 

ve kalıcı öğrendiğini bilir, kendisini de süreci takip 

edebilir.

VCloud Sisteminin 
Velilere Artıları

Öğretim Süreç 
Desteği

VCLOUD
AKADEMİK GELİŞİM İZLEME VE 
DESTEKLEME DİJİTAL PLATFORMU
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ÖLÇME DEĞERLENDİRME VE
EKSİK TAMAMLAMA

Akıllı Ölçme Değerlendirme ve Detaylı Performans Analizi

Portfolyo Yönetimi (Akademik ve
Sosyal Gelişim Dosyası)

VCloud, öğrencileri doğru tanımak ve onları ilgilerine, yeteneklerine ve hedeflerine uygun yönlendirmek için öğrenci 

performansını bütünsel olarak değerlendirir. Öğrencinin bir konuyu ne derinlikte öğrendiğini, tüm değişkenleri ile 

analiz eder.

Öğrencilerin akademik başarılarının yanı sıra katıldıkları 

projelerin ve ders dışı sosyal aktivitelerin biriktirilerek sergilendiği 

dijital bellektir.

Her öğrenciye özel oluşturulan ve sürekli güncellenen bu 
alan, eğitim yaşamındaki her adımı dijital kütüphanesine 
kaydederek, öğrenciyle ilgili bilgilerin sonraki yıllara aktarılmasını 
sağlar. Portfolyo, öğrencilerin öğretmenleri ve okul yönetimi 
tarafından kapsamlı bir şekilde tanınmasını, kendilerine özel 
kişisel öğrenme süreci planlamasını, gelecekle ilgili öğrenme 
hedeflerinin belirlenmesini sağlar.

Öğrencilerin tüm deneme sınavı, ödev ve bireysel çalışma 

performanslarını konu seviyesinde analiz eden raporlardır.

Öğrenciler dört farklı konu kavrama seviyesine göre gruplandırarak 

her seviyeye özel eğitsel planlamalar yapılır. Çalışma gönderme 

ve etüt modülleri ile öğrenme sürecinin ve öğrenme gruplarının 

etkin olarak oluşturulmasını sağlar.

Kazanım Bazlı Raporlar
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Öğretim Programı Yönetimi

Etkinlik Takvimi

Takvim Yönetimi

Öğretim Programı Takvimi Yönetimi

VCloud, MEB’in yayınladığı öğretim programlarındaki konu 

ve sıralamalarını başlangıç ve bitiş tarihlerini Teknofen Koleji 

akademik planlaması doğrultusunda sunar.

Öğrenciler etkinlik takvimini görebilir, hazırlıklarını ve akademik 

gelişim sürecini buna göre planlayabilir.

Öğrenciler etkinlik takvimi, sınav takvimi ve öğretim programı 

takvimini görebilir ve akademik gelişimi buna göre planlayabilir.

VCloud üzerinde var olan veya yeni oluşturulan tüm dersler 

ve tüm konular, işlenme tarihlerine göre bulunur. Bu sayede 

öğrenciler hangi gün hangi konuların işleneceğini önceden 

bilir ve buna göre okula hazırlıklı gelir.

Portfolyo’da Neler Var?

 ■ Öğrencinin kişisel, akademik ve iletişim bilgileri

 ■ Karne notları

 ■ Projeler

 ■ Öğretmenin seçtiği tartışma ve iletiler

 ■ Armalar

 ■ Akademik gelişim

 ■ Öğrenme görüşleri
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AKADEMİK
MÜFREDAT
KAYNAKLARI

Düşünen, tasarlayan, sorgulayan ve üreten çocuklar için Erken öğrenme dönemindeki çocukları okula ve hayata 

hazırlayan Uçanbalık Eğitim, bu yılı ses getirecek yepyeni bir eğitim setiyle karşılıyor.

Bilim, teknoloji, mühendislik ve matematiği bir araya getiren STEM felsefesini sanatın tasarım ve keşif gücüyle 

zenginleştiren STEMA Erken Öğrenme Seti, fark yaratan içeriğiyle çocukları erken yaşta yirmi birinci yüzyıl 

becerileriyle donatıyor.

8 fasikül, 7 eğitim kitabı, 2 kültür kitabı ve 4 diğer eğitim materyali olmak üzere toplam 21 parçadan oluşan set, 

çocuklara daha rahat çalışma alanı sunan 23,5x33 cm ebadındaki ferah sayfalarıyla dikkat çekiyor. Setteki ‘’tasarım’’, 

‘’inceleme-araştırma’’ ve ‘’robotik kodlama’’ gibi çalışmalar sayesinde çocuklar uygulayarak öğreniyor; düşünüyor, 

tasarlıyor, sorguluyor ve üretiyor.

Okul Öncesi Eğitim Seti, yeni eğitim programında bulunan yedi beceri alanı ve öğrenme çıktılarındaki gelişim 

özellikleri dikkate alınarak hazırlandı. Bu dönem çocukları dünyayı ve çevresinde olup bitenleri anlamak için sürekli 

soru sorar. “Öğreten Kitaplar” eğitim seti çocuğun bu merakını geliştirmesine ve öğrenme sürecinin desteklenmesine 

yardımcı olur.

Kitaplarda yer verilen beceri temelli etkinliklerle değerlerin, toplumsal yapının temel davranış modellerinin oluşumu 

da desteklendi. Set olarak kullanılan kitapların her birinde farklı beceri alanına yer verilerek tek tek de kullanıma 

uygun duruma getirildi. Sekiz başlıktan oluşan kitaplarda alan becerileri eşliğinde kavramsal beceriler, duygusal 

öğrenme becerileri ve değerlerin kazandırılması amaçlandı. 

Setin içinde; Kavramlar, Matematik, Renkler ve Şekiller,  Temalar, Erken Okuryazarlık, Dikkat-Kodlama, Sanat 

Etkinlikleri, Aile/Toplum Katılımı, Gelişim Karnesi ve Diploma gibi birçok parçadan oluşmaktadır

ERKEN ÖĞRENME SETİ

ERDEM ÇOCUK YAYINLARI EĞİTİM VE ETKİNLİK SETİ
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Bilimin heyecan dolu dünyasını öğrencilerimizin deneyimlerine açıyoruz. Deney Setleri, öğrencilerimizin bilimi 

yaparak - yaşayarak öğrenmesini sağlayan interaktif bir eğitim modeli sunar.

Deney setlerimiz, Milli Eğitim Bakanlığı müfredatına tam uyumlu olup, her sınıf seviyesinde yıl boyu farklı deneyler 

içermektedir.

Sorgulama temelli yapılandırıcı yaklaşım ve 5E Öğretim Modeli doğrultusunda hazırlanan içerikler, öğrencilerin 

deney yoluyla öğrenme becerilerini geliştirmelerini sağlar.

Deney Setleri ile öğrenciler, bilimi eğlenerek ve keşfederek öğrenme fırsatı yakalıyor.

DENEY SETLERİ | YAPARAK - YAŞAYARAK ÖĞRENME DENEYİMİ
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DÜNYA STANTARDLARINDA

YABANCI DİL
ÖĞRENME DENEYİMİ
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Amacımız

İngilizce Öğrenme Setimiz

Teknofen Koleji olarak, tüm sınıf düzeylerinde yoğun İngilizce ders saatleri ile dinleme, okuma, yazma, konuşma, dil 

bilgisi yeterliliği ve telaffuz gibi altı temel dil becerisini aynı anda kazandırıyoruz.

Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı (CEFR) doğrultusunda oluşturduğumuz İngilizce dil edinim setimiz, 21. 

yüzyıl becerilerini kazandırmaya yönelik hazırlanmış olup, öğrencilerimizin İngilizceyi günlük yaşamda aktif olarak 

kullanmalarını sağlar. Öğrencilerimiz, seviyelerine uygun olarak dünyanın önde gelen kuruluşlarının materyallerini 

birbirini tamamlayan ve destekleyen bir program çerçevesinde edinirler.

Öğrencilerimizin İngilizceyi sadece bir ders olarak değil, günlük yaşamlarının her alanında doğal bir şekilde 

kullanmalarını sağlamak, hayatlarının bir parçası olarak benimsemelerine yardımcı olmak ve öğrendikleri kavramları 

her iki dilde de bütünsel olarak kavrayabilmelerini desteklemektir.

Bu kapsamda hazırladığımız İngilizce Öğrenme Setimiz, öğrencilerimize etkili bir dil öğrenme süreci sunar:

Teknofen Koleji’nde İngilizceyi yaşayarak öğrenmek ve dünya ile güçlü bir bağ kurmak için öğrencilerimizi en iyi 

şekilde desteklemeye devam ediyoruz.

İNGİLİZCE AKADEMİK PRORGAMI

Ana Ders Kitabı & Dil 
Becerileri Kitabı:

Güncel eğitim metodolojileri kullanılarak hazırlanmış, iletişim odaklı ve 

kapsamlı içerik sunan öğrenme materyalleri.

Dijital Öğrenme 
Platformları:

Hem okulda hem evde öğrenme sürecini destekleyen, asenkron ve senkron 

öğrenme imkanları sunan dijital eğitim araçları.

Yansıtıcı Değerlendirme 
Çalışmaları:

Öğrencilerin her hafta öğrendiklerini pekiştirmelerini sağlayan özel İngilizce 

ödevleri.

Uluslararası Ölçme & 
Değerlendirme Araçları:

Bireysel dil gelişimini takip eden, uluslararası standartlara uygun gelişim 

raporları ve sınavlar.
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Yapay Zeka Desteği ile İngilizce Öğren!

Etkinliği Kanıtlanmış, Tescilli ve Geçerli Bir Metot İle Öğrenin!

Zengin Animasyon ve Video İçerikleriyle İngilizce Öğren!

WEXT, doğru dengede Yapay Zeka ve insan zekasını birleştirerek, öğrenme alışkanlıklarınızı modeller ve her öğrenci 

için en etkili ve verimli öğrenme stratejilerini belirler.

WEXT, etkinliği kanıtlanmış İngilizce öğrenme metotlarını, en son eğitim teknolojileri ile birleştirerek, etkili, 

kişiselleştirilmiş ve yenilikçi bir İngilizce öğrenme ortamı sunar.

WEXT, dilbilgisi, kelime bilgisi ve günlük konuşma kalıplarını ve yapılarını, animasyonlar ve video filmler ile akılda 

kalıcılığı arttırarak, eğlenceli ve keyifli bir şekilde öğretir.

Teknofen Koleji olarak öğrencilerimizin İngilizce dil becerilerini geliştirmek için okul dışı faaliyetleri önemsiyor, eğitim 

dünyasının yapay zeka destekli teknolojileriyle beslenen en köklü metodolojisini kullanıyoruz. 

Oxford University Press tarafından hazırlanmış içeriklerle sınıf içerisinde ya da evde, öğrencilerin İngilizce 

performanslarını artırıyoruz.

WEXT’e her öğrencinin İngilizce düzeyine özel İngilizceyi öğrenmesini desteklemek ve zengin bir öğrenme ortamı 

sunmak amacıyla animasyon, dizi ve belgesel filmler yer alır. Öğrenciler her bir ders için kendine kişiselleştirilmiş 

geribildirimler alarak daha kalıcı İngilizce öğrenme deneyimi yaşar.

WEXT AI ENGLISH




